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RM.0002.45.2022 

Protokół nr XLVI/2022 

z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 30 marca 2022 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

Zastępcę Burmistrza Rzgowa Monikę Pawlik, Kierowników Referatów z Urzędu Miejskiego 

oraz poinformował, że obrady XLVI sesji są transmitowane na żywo, natomiast nagranie z 

obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Obsługę prawną zapewniał radca prawny Leopold Ciesielski.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy 

stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

Nieobecna radna Kamila Kuźnicka, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko (dotarli później). Lista 

obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa Cisowskiego. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XLV sesji.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów.  

7. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. 

oraz  przedstawienie potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań. 

Monitoring i ewaluacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021. 

(DRUK 1) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Huta Wiskicka-Tadzin. (DRUK 2) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kalinko-Morgi. (DRUK 3) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Guzew-Babichy rejon ul. 
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Edukacyjnej, droga przez wieś Guzew-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. 

Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzew. (DRUK 4) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgów rejon pomiędzy ul. 

Tuszyńską, ul. Ogrodową, ul. Literacką (DRUK 5) 

14. Przedstawienie sprawozdań z działalności za rok 2021: 

a) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 6) 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 7) 

c) Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej (DRUK 8) 

d) Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 9) 

15. Przedstawienie planów pracy na rok 2022: 

a) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 10) 

b) Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej (DRUK 11) 

c) Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 12) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 2022. (DRUK 13) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji systemów 

ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy 

Rzgów. (DRUK 14) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022. 

(DRUK 15) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/439/2022 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2022 r. (DRUK  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. (DRUK 17) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2022 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Rzgów. (DRUK 18) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/451/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego 

specjalnego dla jednostki OSP Romanów. (DRUK 19) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 

Rzgów na  lata 2022 – 2024. (DRUK 20) 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 21) 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 22) 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 23) 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie. (DRUK 

24) 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Nagród Sportowych Gminy 

Rzgów. (DRUK 25) 

29. Komunikaty, sprawy różne.  

30. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części sołectwa Guzew-Babichy rejon ul. Edukacyjnej, droga przez wieś Guzew-Babichy, 

projektowana droga (przedłużenie ul. Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzew 

(DRUK 4), a także wnioskował o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą 
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Ksawerów w sprawie  wykonywania zadania publicznego polegającego na umożliwieniu  

mieszkańcom Gminy Rzgów mieszkających przy ulicy Ogrodników w Starej Gadce 

przyłączenia się do sieci kanalizacyjnej budowanej przez Gminę Ksawerów (DRUK 26).  

 

W pierwszej kolejności Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek 

dotyczący wprowadzenia projektu uchwały do porządku obrad.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

bezwzględną większością głosów postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego Burmistrza 

Rzgowa i wprowadzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Gminę Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w sprawie  

wykonywania zadania publicznego polegającego na umożliwieniu  mieszkańcom Gminy 

Rzgów mieszkających przy ulicy Ogrodników w Starej Gadce przyłączenia się do sieci 

kanalizacyjnej budowanej przez Gminę Ksawerów do porządku obrad. 

Projekt wprowadzono jako punkt 20 porządku obrad.  

 

Następnie Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie 

projektu uchwały z porządku obrad.   

W głosowaniu – 8 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

bezwzględną większością głosów postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego Burmistrza 

Rzgowa i zdjęciu z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Guzew-Babichy rejon ul. 

Edukacyjnej, droga przez wieś Guzew-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. 

Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzew.  

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XLV sesji.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów.  

7. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. 

oraz  przedstawienie potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań. 

Monitoring i ewaluacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021. 

(DRUK 1) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Huta Wiskicka-Tadzin. (DRUK 2) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kalinko-Morgi. (DRUK 3) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Guzew-Babichy rejon ul. 

Edukacyjnej, droga przez wieś Guzew-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. 

Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzew. (DRUK 4) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgów rejon pomiędzy ul. 

Tuszyńską, ul. Ogrodową, ul. Literacką (DRUK 5) 

14. Przedstawienie sprawozdań z działalności za rok 2021: 

e) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 6) 

f) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 7) 

g) Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej (DRUK 8) 
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h) Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 9) 

15. Przedstawienie planów pracy na rok 2022: 

d) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 10) 

e) Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej (DRUK 11) 

f) Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie (DRUK 12) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 2022. (DRUK 13) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji systemów 

ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy 

Rzgów. (DRUK 14) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022. 

(DRUK 15) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/439/2022 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2022 r. (DRUK 

16) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w sprawie  wykonywania 

zadania publicznego polegającego na umożliwieniu  mieszkańcom Gminy Rzgów 

mieszkających przy ulicy Ogrodników w Starej Gadce przyłączenia się do sieci 

kanalizacyjnej budowanej przez Gminę Ksawerów.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. (DRUK 17) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2022 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Rzgów. (DRUK 18) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/451/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego 

specjalnego dla jednostki OSP Romanów. (DRUK 19) 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 

Rzgów na  lata 2022 – 2024. (DRUK 20) 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 21) 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 22) 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 23) 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie. (DRUK 

24) 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Nagród Sportowych Gminy 

Rzgów. (DRUK 25) 

30. Komunikaty, sprawy różne.  

31. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Ad.5.  

Protokół z XLV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie został przyjęty bez uwag.  

 

Ad.6. 

Komendant Komisariatu Policji nie pojawił się na sesji z uwagi na obowiązki służbowe.  

 

Ad.7.  

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  
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Radny Jarosław Świerczyński zapytał o dane statystyczne dotyczące uchodźców z Ukrainy na 

ternie gminy Rzgów. Gdzie zgłaszać wyjazd z terenu gminy do innych miast takich osób?  

Radny poprosił o rozszerzenie tematu fotowoltaiki. Co będzie oceniane w ramach 

przynależności do Cittaslow?  

Burmistrz Mateusz Kamiński wyjaśnił, że szacuje się ok. 240-250 obywateli Ukrainy na ternie 

gminy Rzgów. Co do fotowoltaiki Burmistrz będzie składał odwołanie od decyzji. Cele 

Cittaslow były realizowane przez te 5 lat. Wniosek o recertyfikację będzie przygotowywać 

Politechnika Łódzka.  

Radny Jarosław Świerczyński zapytał czy jeśli wniosek na fotowoltaikę zostanie odrzucony z 

przyczyn formalnych to czy urzędnicy poniosą tego konsekwencje. Jakie są korzyści dla 

mieszkańców z przynależności do Cittaslow.  

Burmistrz powiedział, że wniosek został złożony prawidłowo i proces odwoławczy trwa. 

Członkowie organizacji działających na terenie gminy z przynależności gminy do 

stowarzyszenia Cittaslow korzystają bezpośrednio.  

Kierownik Referatu Magdalena Górska wyjaśniła, że w przypadku braku uzyskania 

dofinansowania na aktualnych zasadach wszystkie projekty, które mieszkańcy wykonali na 

własny koszt będą mogły zostać wykorzystane w drugim naborze.  

Radny Kordian Skalski powiedział, że drony są narzędziem, które należy umiejętnie 

wykorzystywać. Radny podkreślił, że nikt z radnych nie jest za karaniem mieszkańców, którzy 

palą węglem. Radny zapytał kiedy Łódzkie Wodociągi przekazały informacje, że nie pojawią 

się na sesji w dniu 2 marca 2022 r.  

Burmistrz wyjaśnił, że nie zna przyczyny rezygnacji ze spotkania Łódzkich Wodociągów.  

Z-ca Burmistrza Monika Pawlik wyjaśniła, że temat osadników jest w toku. Urząd jest w 

kontakcie z przedstawicielami Łódzkich Wodociągów.  

Radny Kordian Skalski poprosił o umożliwienie przedstawicielowi Rady wzięcie działu w 

spotkaniu z Łódzkimi Wodociągami.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka zapytał czy projekt ulicy Wąwozowej w Rzgowie jest 

zrobiony zgodnie z mpzp.  

Radny Rafał Kluczyński zapytał czy w związku z przyjazdem uchodźców z Ukrainy wzrosła 

przestępczość. Czy posiadamy środki w budżecie na wypłatę świadczenia 40 zł.  

Burmistrz odpowiedział, że na wypłatę świadczeń 40 zł przyszły środki w wysokości 368 tys. 

zł. Policja objeździła wszystkie nieruchomości, w których obywatele Ukrainy zostali 

zakwaterowani.  

Kierownik MOPS Aneta Łopyta zabrała głos w sprawie świadczeń dla obywateli Ukrainy.  

Kierownik Referatu Inwestycji Zbigniew Snelewski wyjaśnił, że inwestycja na ul. Wąwozowej 

ma być wykonywana ZRIDem więc nie jest to zgodne z mpzp. Takie rozwiązanie zostało 

przyjęte, ponieważ nie było możliwości pozyskania wszystkich terenów od mieszkańców. 

Jednakże gdy droga jest wykonywana w trybie tego postępowania wszystkie parametry 

techniczne muszą być dostosowane do norm przyjętych w przepisach o drogach.  

 

Radny Zbigniew Waprzko zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji w niniejszym 

punkcie i przesunięcie wszystkich pozostałych kwestii do spraw różnych.  

W głosowaniu – 10 „za”, 2 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

większością głosów postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego radnego Zbigniewa 

Waprzko.  

 

Ad.8.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poinformował, co w okresie międzysesyjnym działo się 

w Radzie Miejskiej oraz w jakich wydarzeniach gminnych uczestniczył.   

Radny Kordian Skalski poinformował, że w trybie kontroli radnego wystąpił o dokumenty 

dotyczące pól osadowych w Kalinku. Radny dodał, że pracownicy Urzędu poświęcili tej 

kontroli 17 godzin.  
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Ad.9. 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. oraz  przedstawienie 

potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań. Monitoring i ewaluacja Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.10. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/458/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Huta Wiskicka-Tadzin. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko 

„BRAK GŁOSU” (4 radnych) 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Ad.11. 

W związku z tym, iż wpłynęły dwie uwagi do mpzp, które zostały nieuwzględnione przez 

Burmistrza Rzgowa, Rada Miejska w Rzgowie zobowiązana jest do zajęcia własnego 

stanowiska w sprawie uwag.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 1. 

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 2. 

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/459/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kalinko-Morgi.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 
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Ad.12. 

Punkt zdjęty z porządku obrad.  

 

W głosowaniu –  0 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/  /2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Guzew-Babichy rejon ul. 

Edukacyjnej, droga przez wieś Guzew-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. 

Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzew. 

 

Ad.13. 

W związku z tym, iż wpłynęła jedna uwaga do mpzp, która została nieuwzględniona przez 

Burmistrza Rzgowa, Rada Miejska w Rzgowie zobowiązana jest do zajęcia własnego 

stanowiska w sprawie uwagi.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 1. 

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/460/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgów rejon pomiędzy ul. 

Tuszyńską, ul. Ogrodową, ul. Literacką.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Kordian Skalski  

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Ad.14.  

a) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021 przedstawił Przewodniczący 

Komisji Zbigniew Waprzko. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

b) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2021 przedstawił 

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

c) Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów za rok 2021 

przedstawił Przewodniczący Komisji Rafał Kluczyński. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

d) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych za rok 2021 przedstawił 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Ad.15.  

a) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022 przedstawił Przewodniczący 

Komisji Kordian Skalski. Plan pracy na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

b) Plan pracy Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów na rok 2022 przedstawił 

Przewodniczący Komisji Rafał Kluczyński. Plan pracy na rok 2022 stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

c) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2022 przedstawił Przewodniczący Komisji 

Stanisław Zaborowski. Plan pracy na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.16.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o nieprzyjęciu Uchwały Nr XLVI/461/2022 w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Ewa Tyll  

 

Przerwa.  

 

Ad.17. 

Radny Kordian Skalski zapytał dlaczego nie uwzględniono w projekcie uchwały możliwości 

dofinansowania kotłów na pellet i biomasę.  

Kierownik Referatu Magdalena Górska wyjaśniła, że kotły na pellet nadal są dofinansowywane 

z WFOŚiGW. Mieszkańcy w ramach czystego powietrza mogą wnioskować o wymianę na 

kocioł z dofinansowaniem.   

  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/462/2022 w sprawie przyjęcia zasad udzielania 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji 

systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie 

Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Rafał Kluczyński 

„NIEOBECNYCH” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko 
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Ad.18.  

Radna Anna Tumińska-Kubasa zapytała dla ilu posesji jest budowana kanalizacja na ul. 

Ogrodników i jaka jest długość tej sieci.  

Burmistrz Mateusz Kamiński powiedział, że budowa kanalizacji jest dla 12 bądź 14 posesji.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/463/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radnych) 

Jarosław Świerczyński 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Zbigniew Waprzko 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka 

 

Ad.19.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/464/2022 zmieniającej uchwałę Nr 

XLIV/439/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2022 r. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„PRZECIW” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Jan Spałka  

 

Ad.20.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/465/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę Rzgów porozumienia międzygminnego z Gminą Ksawerów w 

sprawie wykonywania zadania publicznego polegającego na umożliwieniu mieszkańcom 

Gminy Rzgów mieszkających przy ulicy Ogrodników w Starej Gadce przyłączenia się do 

sieci kanalizacyjnej budowanej przez Gminę Ksawerów. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Jan Spałka, Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.21. 

Radny Jarosław Świerczyński zauważył, że w treści uchwały nie ma podanej kwoty, jest ona 

jedynie wskazana w uzasadnieniu. Przyjmując taką uchwałę Rada daje przyzwolenie 

Burmistrzowi na dopłacenia z budżetu gminy bez końca.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka powiedział, że jest to pokrycie kwoty deficytu przyjętej 

w budżecie gminy na rok 2022. Przewodniczący rady nie zgadza się z podstawą prawną do 

uchwały, ponieważ powołano w niej podstawę do obniżenia kwoty za odbiór odpadów o czym 

nie ma nic w uchwale. Mowa jest jedynie o deficycie, który można pokryć z budżetu gminy.   

Radca prawny przyznał rację Przewodniczącemu Rady i zaproponował korektę uchwały w 

zakresie podstawy prawnej.  

W dalszej części dyskusja dotyczyła ważenia odpadów komunalnych.  

  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 8 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/466/2022 w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (8 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (5 radnych) 

Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Jan Spałka, Ewa Tyll 

 

Ad.22.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/467/2022 w sprawie udzielenia dotacji w 2022 

roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll 
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„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Jan Spałka, Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.23.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/468/2022 w sprawie uchylenia uchwały Nr 

XLV/451/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu 

pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP Romanów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa 

Tyll, Zbigniew Waprzko 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.24.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/469/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii Gminy Rzgów na lata 2022 – 2024. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski , Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.25.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/470/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa 

Tyll, Zbigniew Waprzko 
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„NIEOBECNYCH” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.26.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/471/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.27.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/472/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.28.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/473/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy 

w Konstantynie.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.29.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  
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W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLVI/474/2022 w sprawie przyznania Nagród 

Sportowych Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Przemysław Szczech 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, Stanisław Zaborowski 

 

Ad.28. 

Wiceprzewodniczący rady Zbigniew Cisowski poinformował, że wśród mieszkańców Starowej 

Góry powstał niepokój z uwagi na brak ekranów akustycznych w projekcie trasy Łódź-Górna. 

Wiceprzewodniczący rady prosi o pomoc.  

Dyrektor GZWiK w Rzgowie Beata Jasiukiewicz odpowiedziała na pytanie zadane na 

poprzedniej sesji dotyczące montażu wodomierzy radiowych. Pierwsze wodomierze radiowe 

zamontowano w Hucie Wiskickiej w 2017 r., teraz są w trakcie wymiany, jednocześnie 

zakładane są w Tadzinie. Niestety prace idą powoli z uwagi na to, iż koszt wodomierza 

radiowego jest wyższy. Dyrektor wyjaśniła, że są plusy i minusy tego systemu. Bywa, że nie 

można dokonać odczytu.  

Radny Kordian Skalski zapytał gdzie można zapoznać się z raportami z kontroli jakości 

powietrza przy użyciu dronów.    

Kierownik Referatu Magdalena Górska powiedziała, że można się zapoznać z raportem w 

referacie przed wcześniejszą ich anonimizacją.  

Dyrektor GZWiK w Rzgowie Beata Jasiukiewicz powiedziała, że wszystko zmierza do tego, 

że odczyty będą radiowe.  

Radna Anna Tumińska-Kubasa zgłosiła, że należy jak najszybciej odwodnić ulicę Ogrodników 

i ul. Zastawną, gdzie leżą różne śmieci.  

Burmistrz zorientuje się u zarządcy drogi w Łodzi jeżeli chodzi o ul. Zastawną.  

Radna Przemysła Szczech zapytał jak wygląda sytuacja z odpadami komunalnymi, które 

produkują obywatele Ukrainy.   

Kierownik Referatu Adam Stawiany poinformował, że firma Juko nie zgłasza zwiększonej 

liczby odpadów. Jest kilka mieszkańców, którzy zmienili deklarację na odpady komunalne po 

udzieleniu schronienia obywatelom Ukrainy.  

Wiceprzewodniczący rady Marek Bartoszewski zapytał na jakich zasadach dzieci z Ukrainy 

przyjmowane są do placówek oświatowych. 

Burmistrz przedstawi więcej szczegółów na kolejnej sesji Rady odnośnie przyjętych dzieci z 

Ukrainy do placówek oświatowych.  

Kierownik Referatu Magdalena Górska dodała, że raporty z kontroli jakości powietrza są 

analizowane, mieszkańcy u których wykryto przekroczenia spalin zostają wzywani do Urzędu 

na złożenie wyjaśnień. Kierownik dodała, że na chwilę obecną nie będzie już kontroli dronami, 

teraz będą działania Urzędu.  

 

Ad.29. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 16:26 

zamknął obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  
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Dokładny zapis obrad XLVI sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – zapis obrazu i 

dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2022.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
         

http://www.rzgow.pl/

